
Zadavatel:

Se sídlem:

Zastoupený:

IČO:

č.j. 9/O/2023028

Ve dne

Název veřejné zakázky:

Ev. číslo veřejné zakázky:

Předmět veřejné zakázky: x

Druh zadávacího řízení:

Profil zadavatele:

Dotaz č. 1:

Odpověď č. 1 :

stavební práce

V souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, byly 

zadavateli doručeny  žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. 

Zadavatel v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek poskytuje všem 

dodavatelům toto vysvětlení k zadávacím podmínkám:

Zlíně

Elektronický nástroj: https://josephine.proebiz.com/

06.10.2023

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 5

https://profily.proebiz.com/profile/00291463

dodávky služby

Rekonstrukce veřejného osvětlení města Uherský Brod  – výměna svítidel

Z2023-038219 

otevřené nadlimitní řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek

VŠEM DODAVATELŮM

Chtěli bychom se zeptat, jestli nedošlo k chybě při zadání vzorových výpočtů. Konkrétně v Pasportu jsou 

svítidla označena výpočtem „16-2“, avšak v zadání vzorových výpočtů tento chybí.

Dále u výpočtu „18-1“ je výpočet na komunikaci M5 a chodník P3 (15 svítidel). V pasportu je pak u některých 

svítidel označení P4 (Konkrétně 10 ks). Jedná se tedy o výpočet „18-2“ na komunikaci P4? Prosíme o 

upřesnění jestli je chyba v pasportu nebo jestli chybí zadání výpočtu.

Zadavatel doplnil a tím aktualizoval dokument „10 - Výpočty osvětlení - rekostrukce VO.pdf“ o výpočet 16-2.

Výpočet 18-1 na ulici U Nádraží je v pořádku a platí, chyba je v dokumentu pasportu. Zadavatel tedy 

požaduje provést výpočet na komunikaci M5 a chodník P3 v souladu s dokumentem „10 - Výpočty osvětlení - 

rekostrukce VO.pdf“.

město Uherský Brod

Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod

Ing. Ladislavem Kryštofem, místostarostou

00291463

1



Dotaz č. 2:

Odpověď č. 2 :

Za zadavatele

v.z. MCI SERVIS s.r.o.

pověřen výkonem zadavat. činností

Chtěli bychom se zeptat, nedošlo k chybě v pasportu? V mapě je SB 1253, který by měl spadat do výpočtu 

30. Bohužel v souhrnu svítidel není bod 1253 uveden, avšak je zde 2x bod 1252. Nemohlo dojít k přepisu? 

Ano, v pasportu i v seznamu obnovovaných svítidel je 2x uveden chybně bod 1252. Jeden z nich má být 

správně bod 1253. Oba SB jsou shodné. V situaci jsou správně uvedeny body 1252 a 1253.

V souvislosti s výše uvedenými odpověďmi zadavatel poskytuje upravenou Přílohu č. 4 Projektová 

dokumentace dodávky_změna č. 1, ve které jsou zařazeny upravené soubory

01 - TZ Uherský Brod NPO 2022_r1_051023

09 - Předmětna čast PASPORTU VO_r1_051023

10 - Výpočty osvětlení - rekostrukce VO_r1_051023

Vzhledem k charakteru Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 ze dne 06.10.2023 zadavatel oznamuje 

změnu (posunutí) lhůty pro podání nabídek, a to do dne  30.10.2023 do 10:00 hodin. 

Oprava Oznámení o zahájení zadávacího řízení byla odeslána do Věstníku veřejných zakázek 

a prostřednictvím Věstníku veřejných zakázek do Úředního věstníku Evropské unie dne 06.10.2023

a bude uveřejněna ve Věstníku veřejných zakázek a Úředním věstníku Evropské unie v termínu dle 

Provozního řádu provozovatele Věstníku veřejných zakázek.

Přílohy poskytnuté k Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 jsou pro dodavatele závazné.

Přílohy:

Textová část zadávací dokumentace_změna č. 4

Příloha č. 4_Projektová dokumentace_změna č. 1

Vysvětlení zadávací dokumentace včetně příloh bylo uveřejněno na profilu zadavatele dne 06.10.2023.

2


		2023-10-06T10:41:14+0200




